

Årsredovisning
för
Höors Plåtslageri AB
559196-8606

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Glenn Nissen, Styrelseledamot
2023-12-25

Styrelsen och verkställande direktören för Höors Plåtslageri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsplåtslageriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Höors kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20 (18 mån)
Nettoomsättning	2 837	2 425	2 039	1 475
Resultat efter finansiella poster	158	465	195	722
Soliditet (%)	67,0	70,7	70,1	71,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	501 772	466 932	1 018 704
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-75 000		-75 000
Balanseras i ny räkning		466 932	-466 932	0
Årets resultat			131 608	131 608
Belopp vid årets utgång	50 000	893 704	131 608	1 075 312

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	893 704
årets vinst	131 608
	1 025 312
disponeras så att i ny räkning överföres	1 025 312
	1 025 312

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 836 616	2 424 801
Övriga rörelseintäkter		-10 314	140 007
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 826 302	2 564 808
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-892 744	-703 458
Övriga externa kostnader		-335 768	-262 958
Personalkostnader	2	-1 406 844	-1 104 393
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 079	-26 732
Summa rörelsekostnader		-2 667 435	-2 097 541
Rörelseresultat		158 867	467 267
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		326	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 642	-2 034
Summa finansiella poster		-1 316	-2 034
Resultat efter finansiella poster		157 551	465 233
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	125 000
Summa bokslutsdispositioner		0	125 000
Resultat före skatt		157 551	590 233
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 943	-123 301
Årets resultat		131 608	466 932

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

101 584

133 663

Summa materiella anläggningstillgångar

101 584

133 663

Summa anläggningstillgångar

101 584

133 663

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

174 555

159 953

Summa varulager

174 555

159 953

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

272 364

202 582

Övriga fordringar

88 237

10 351

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 500

0

Summa kortfristiga fordringar

366 101

212 933

Kassa och bank

Kassa och bank

1 028 976

997 414

Summa kassa och bank

1 028 976

997 414

Summa omsättningstillgångar

1 569 632

1 370 300

SUMMA TILLGÅNGAR

1 671 216

1 503 963

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

893 704

501 772

Årets resultat

131 608

466 932

Summa fritt eget kapital

1 025 312

968 704

Summa eget kapital

1 075 312

1 018 704

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

55 958

55 958

Summa obeskattade reserver

55 958

55 958

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

2 689

0

Leverantörsskulder

129 520

107 982

Skatteskulder

8 684

30 017

Övriga skulder

194 155

205 557

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

204 898

85 745

Summa kortfristiga skulder

539 946

429 301

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 671 216

1 503 963

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	160 395	0
Inköp		160 395
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	160 395	160 395
Ingående avskrivningar	-26 732	
Årets avskrivningar	-32 079	-26 732
Utgående ackumulerade avskrivningar	-58 811	-26 732
Utgående redovisat värde	101 584	133 663

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Höör 2023-12-18

Gunilla Annell
Gunilla Annell

Glenn Nissen
Glenn Nissen